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1
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΒΑΚΡΑΤΣΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

64
5

37
/1

5-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,00 420 0 180 0 130 0 84 588 1318,00 ΑΡΙΣΤΗ,ΚΑΛΗ

2
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΥΡΙΑΤΖΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΧΡΗΣΤΟΣ

67
0

96
/1

6-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,36 381,6 0 180 0 130 0 68,16 477,12 1168,72 ΑΡΙΣΤΗ, ΚΑΛΗ

3
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΪΣΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

67
4

32
/1

6-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 8,08 484,8 0 180 0 170 0 44,84 313,88 1148,68 ΑΡΙΣΤΗ, ΚΑΛΗ,ΚΑΛΗ

4
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΕΞΑΡΧΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

68
6

93
/1

8-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,13 427,8 0 180 90 190 0 36,04 252,28 1140,08
ΑΡΙΣΤΗ,ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ, 

ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΤΡΙΩΝ (3) ΘΕΣΕΩΝ  ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  ΑΝΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ ΜΕ ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ Ή ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 5 " ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΚΣΚΑΦΩΝ" ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 

ΠΡΑΞΗΣ "ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΙΚΤΥΟΥ  ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ ΜΕΣΗΣ ΚΑΙ ΧΑΜΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ" ΚΩΔ  ΟΠΣ 5070660 (υπ αρ ΥΠΠΟ/55658/9-2-2024 ΑΔΑ: 9ΞΣΘ46ΝΚΟΤ-Θ8Ω)



5
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΓΡΑΙΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

72
6

65
/2

0-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,37 442,2 0 180 0 130 0 48,56 339,92 1092,12 ΑΡΙΣΤΗ,ΚΑΛΗ

6
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

58
6

43
/1

2-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,24 434,4 0 180 0 90 0 54,12 378,84 1083,24 ΑΡΙΣΤΗ

7
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΓΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

71
8

07
/1

9-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,62 397,2 0 180 0 180 0 45,2 316,4 1073,60 ΑΡΙΣΤΗ,ΑΡΙΣΤΗ

8
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ 

ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ
ΧΡΗΣΤΟΣ

60
2

66
/1

3-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,91 474,6 0 180 0 180 0 33,58 235,06 1069,66 ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΙΣΤΗ

9
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΚΩΝ/ΝΟΣ

68
6

86
/1

8-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 8,60 516 0 180 0 130 0 28,2 197,4 1023,40 ΑΡΙΣΤΗ, ΚΑΛΗ

10
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

63
6

63
/1

4-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,30 438 0 180 0 180 0 31,12 217,84 1015,84 ΑΡΙΣΤΗ, ΑΡΙΣΤΗ

11
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΠΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

64
6

00
/1

5-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,54 452,4 0 180 0 130 0 33,84 236,88 999,28 ΑΡΙΣΤΗ, ΚΑΛΗ

12
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΒΑΣΙΛΑΣ 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

71
6

20
/1

9-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 8,13 487,8 0 180 0 130 0 27,04 189,28 987,08 ΑΡΙΣΤΗ, ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ



13
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΛΑΜΤΣΙΔΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

68
6

92
/1

8-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,61 456,6 0 180 90 150 0 14,96 104,72 981,32 ΑΡΙΣΤΗ, ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ

14
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΠΑΣΑΚΥΡΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

56
9

58
/1

2-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,81 408,6 0 180 0 270 0 15,12 105,84 964,44
ΑΡΙΣΤΗ, ΑΡΙΣΤΗ, 

ΑΡΙΣΤΗ

15
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΛΙΑΠΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΒΑΑΣΙΛΕΙΟΣ

64
2

40
/1

5-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,87 412,2 0 180 0 90 100 22,4 156,8 939,00 ΑΡΙΣΤΗ

16
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΥΡΚΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΠΕΤΡΟΣ

59
9

63
/1

2-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 8,37 502,2 0 180 0 130 0 17,76 124,32 936,52 ΑΡΙΣΤΗ, ΚΑΛΗ

17
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΠΑΛΑΙΟΜΥΛΙΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΛΑΜΠΡΟΣ

59
4

97
/1

3-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,11 426,6 0 180 90 180 0 7,8 54,6 931,20 ΑΡΙΣΤΗ, ΑΡΙΣΤΗ

18
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

56
7

65
/1

1-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,22 433,2 0 180 0 180 0 17,88 125,16 918,36 ΑΡΙΣΤΗ, ΑΡΙΣΤΗ

19
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ

Υ ΕΛΕΝΗ
ΙΟΡΔΑΝΗΣ

64
4

47
/1

5-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,80 468 0 180 0 150 0 17,08 119,56 917,56 ΑΡΙΣΤΗ, ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ

20
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΑΓΕΙΡΑΚΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

60
1

06
/1

3-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,96 417,6 0 180 0 150 0 21,64 151,48 899,08 ΑΡΙΣΤΗ, ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ



21
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΠΙΝΙΚΗ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ

60
3

88
/1

3-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,89 413,4 0 180 45 130 0 16,96 118,72 887,12 ΑΡΙΣΤΗ,ΚΑΛΗ

22
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΗΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

67
6

71
/1

6-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,80 408 0 180 0 170 0 14,98 104,86 862,86
ΑΡΙΣΤΗ, ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ 

ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ

23
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΓΩΓΟΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΙΣΑΒΕΛΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

72
0

02
/2

0-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,79 407,4 0 180 0 130 0 10,88 76,16 793,56 ΑΡΙΣΤΗ,  ΚΑΛΗ

24
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΠΙΛΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΖΗΣΗΣ

62
9

12
/1

4-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,76 405,6 0 180 0 90 0 9,92 69,44 745,04 ΑΡΙΣΤΗ

25
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΗΡΑΚΛΗΣ

69
7

14
/1

9-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,04 422,4 0 180 0 90 0 6,24 43,68 736,08 ΑΡΙΣΤΗ

26
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΡΑΣΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

60
1

37
/1

2-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,46 447,6 0 0 0 150 0 13,24 92,68 690,28 ΑΡΙΣΤΗ, ΠΟΛΎ ΚΑΛΗ

27
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΣΙΣΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

70
9

09
/1

9-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,58 394,8 0 0 0 90 0 17,72 124,04 608,84 ΑΡΙΣΤΗ

28
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΣΤΑΘΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ

72
3

45
/2

0-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,45 387 0 0 0 90 0 14,64 102,48 579,48 ΑΡΙΣΤΗ



29
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

68
2

51
/1

6-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,13 367,8 0 0 0 90 0 9,16 64,12 521,92 ΑΡΙΣΤΗ

30
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΙΑ

ΦΙΛΙΠΠΟΣ

61
9

98
/1

4-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,08 424,8 0 0 0 40 0 84 588 1052,80  ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ
ΜΗ ΑΡΙΣΤΗ 

ΓΝΩΣΗ  
ΓΛΩΣΣΑΣ
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Παρατηρήσει
ς

1
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΒΑΛΚΑΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΗΛΕΚΤΡΑ
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

71
4

28
/1

9-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,93 475,80 0 180 0 130 0 3,32 23,24 809,04 ΑΡΙΣΤΗ,ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ

2
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΛΕΞΙΑΔΗ 
ΕΥΤΕΡΠΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

71
4

92
/2

0-
20

24

ΝΑΙ 6,53 391,80 0 180 0 150 0 4,48 31,36 753,16 ΑΡΙΣΤΗ, ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ

3
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΝΤΙΡΜΙΛΛΗ ΑΪΛΑ ΣΕΝΤΑΤ

56
7

51
/1

1-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,88 472,80 0 180 0 90 0 0 0 742,8 ΑΡΙΣΤΗ

4
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΣΑΚΜΑΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

68
6

97
/1

8-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,65 459,00 0 180 0 90 0 1,92 13,44 742,44 ΑΡΙΣΤΗ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ 



5
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

58
8

74
/1

2-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,87 472,20 0 90 0 180 0 0 0 742,20 ΑΡΙΣΤΗ , ΑΡΙΣΤΗ

6
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΑΚΑΝΤΖΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΖΗΣΗΣ

71
3

87
/1

9-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,98 478,80 0 0 0 220 0 0 0 698,80
ΑΡΙΣΤΗ, ΑΡΙΣΤΗ, 

ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ

7
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 

ΑΡΕΤΗ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

63
3

46
/1

4-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,96 417,60 0 180 0 90 0 1 7 694,60 ΑΡΙΣΤΗ 

8
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΧΡΗΣΤΟΣ

67
5

22
/1

6-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,87 472,20 0 0 0 130 0 2,44 17,08 619,28
ΑΡΙΣΤΗ , ΚΑΛΗ 

ΓΝΩΣΗ

9
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΛΑΜΤΣΙΔΟΥ 
ΑΡΙΣΤΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

56
7

44
/1

1-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,28 436,80 0 90 0 90 0 0 0 616,8 ΑΡΙΣΤΗ 

10
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 
ΛΑΖΟΥ ΑΝΘΗ 

ΜΑΡΙΑ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

72
5

89
/2

0-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 8,56 513,60 0 0 0 90 0 0 0 603,60  ΑΡΙΣΤΗ

11
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟ

Υ ΙΩΑΝΝΑ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

68
6

83
/1

8-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,09 425,40 0 0 0 150 0 3 21 596,40 ΑΡΙΣΤΗ,ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ

12
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΟΚΟΒΙΑΔΟΥ 

ΕΥΤΕΡΠΗ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

69
1

44
/1

9-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 8,34 500,40 0 0 0 90 0 0,00 0 590,40 ΑΡΙΣΤΗ



13
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΙΓΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

71
4

18
/2

0-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,32 439,20 0 0 0 130 0 1,32 9,24 578,44 ΑΡΙΣΤΗ, ΚΑΛΗ

14
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΣΛΗΜΙΣΤΙΝΟΥ 

ΑΓΝΗ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

71
5

81
/2

0-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,17 430,20 0 0 0 90 0 2,6 18,2 538,40 ΑΡΙΣΤΗ

15
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΑΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ
ΠΑΥΛΟΣ

71
6

91
/2

0-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,77 406,20 0 0 0 90 0 5,64 39,48 535,68 ΑΡΙΣΤΗ

16
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ 
ΔΗΗΤΡΙΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 60
7

07
/1

3-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 7,37 442,20 0 0 0 90 0 0 0 532,20 ΑΡΙΣΤΗ
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

17
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΒΥΡΩΝ

69
2

46
/1

9-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,48 388,80 0 0 0 90 0 2,16 15,12 493,92 ΑΡΙΣΤΗ 

18
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΟΜΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΙΩΑΝΝΗΣ

71
4

67
/2

0-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,46 387,60 0 0 0 90 0 0 0 477,60 ΑΡΙΣΤΗ

19
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  

ΜΑΓΙΟΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

62
9

54
/1

4-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 5,55 333,00 0 0 0 90 0 4 28 451,00 ΑΡΙΣΤΗ

20
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΥΒΕΝΤΙΔΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

71
6

62
/1

9-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 5,83 349,80 0 0 0 90 0 0 0 439,80 ΑΡΙΣΤΗ 



21
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΓΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

68
6

98
/1

8-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,35 381,00 0 0 0 80 0 0 0 461,00
ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ  , ΚΑΛΗ 

ΓΝΩΣΗ 

22
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΖΗΣΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

61
4

38
/1

3-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 6,39 383,40 0 0 0 40 0 0 0 423,40 ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ

1
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΑΤΣΙΑΜΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

60
4

88
/1

3-
2-

20
2

4

0 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΤΥΧΙΟ

2
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΔΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

61
1

42
/1

3-
2-

20
2

4

0 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0
ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Υ/Δ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

3
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΒΛΑΧΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΙΧΑΗΛ

63
0

32
/1

4-
2-

20
2

4

0 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0
ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Υ/Δ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

4
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΧΑΤΖΗ ΧΑΡΑ ΠΑΥΛΟΣ

67
6

01
/1

6-
2-

20
2

4

ΝΑΙ 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0
ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Υ/Δ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΕΦΟΡΕΙΑΣ

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΚΡΕΚΑ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ
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